TELERAIL
ОСОБЕННОСТИ КОНСТРУКЦИИ
Телескопические направляющие полного и частичного выдвижения выполнены из стального холод-
нотянутого профиля. Разнообразие формы среднего элемента позволяет находить подходящее ре-
шение для всех применений.
Основные преимущества:
• Высокая грузоподъемность
• Высокая механическая жесткость

1 410 1 402 11 084 3 524 1 358 39 17
1 490 1 482 10 482 3 332 1 438 39 18
1 570 1 562 9 942 3 160 1 518 39 19
1 650 1 642 9 456 3 006 1 598 39 20
1 730 1 722 9 014 2 866 1 678 39 21
1 810 1 802 8 612 2 738 1 758 39 22
1 890 1 882 8 244 2 620 1 838 39 23
1 970 1 962 7 906 2 514 1 918 39 24
(1) Крепежные отверстия с зенковкой под
винты с потайной головкой DIN 7991
Типоразмер А
[мм]
В
[мм] F V(1) Масса
[кг/м]
TXB28D 26 28 M5 M5 4,04
TXB35D 34 35 M6 M6 6,10
TXB43D 44 43 M8 M8 10,50
TXB63D 58 63 M8 - 20,60
Для типоразмеров 28, 35 и 43 доступно три
варианта крепежных отверстий:
•	 вариант TXB с резьбовыми отверстиями;
•	 вариант TXBV с отверстиями c зенковкой;

TELERAIL
111
pplinear.ru БЕРГ АБ – официальный дистрибьютор PUSH PULL +7(495)223-30-70
Типоразмер A
[мм]
B
[мм]
J
[мм]
G
[мм]
K
[мм] F (1) Масса
[кг/м]
TLXB30
TLXB30 V2 20 30 16,2 5,0 15,0 M6 3,5
TLXB45
TLXB45 V2 26 45 25,5 6,1 22,5 M8 6,0
(1) В виде специального исполнения доступны крепежные отверстия с зенковкой
TLXB30
TLXB45
 J  F

1 900 1 900 3 000 700
2 000 2 000 2 500 750
Типоразмер A
[мм]
B
[мм]
J
[мм]
G
[мм]
K
[мм]
D
[мм] F Масса
[кг/м]
TLXB60 32 60 40 10 19 22 M6 11,70
TLXB80 36 80 50 12 25 30 M10 17,50
TLXB60
TLXB80
 J  D
 A